00197/2027 (150304326), da Solicitação de Saldo de Ata SSA  5372/2024 ( 150311319), da Lei nº 14 133/2021, da Lei 10 520/2002 , do Decreto Federal
10.024/2019 e demais legislações correlatas.

Cláusula Terceira  Do Objeto
3.1. O Contrato tem por objeto o fornecimento de 312 (trezentos e doze) galões de água mineral, garrafão de 20 litros, potável de mesa, sem gás, proveniente de
fontes naturais ou de fontes artificialmente captadas, através de solicitações por demanda, devidamente formalizadas por e mail para suprir as necessidade da DF

[...]

00197/2027 (150304326), da Solicitação de Saldo de Ata-SSA - 5372/2024 ( 150311319), da Lei nº
14.133/2021, da Lei 10.520/2002 , do Decreto Federal 10.024/2019 e demais legislações correlatas.

Cláusula Quinta – Do Valor
5 1  O valor total do presente contrato corresponde ao fornecimento de 312 (trezentos e doze) galões de água mineral, garrafão de 20 litros cujo valor total representa
o importe de até R$ 951,60 (Novecentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos), em conformidade com a seguinte solicitação de Saldo de Ata-SSA - 5372/2024
(150311319), da Lei nº 14.133/2021, da Lei 10.520/2002 , do Decreto Federal 10.024/2019 e demais legislações correlatas, declaração de disponibilidade orçamentária